



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI
Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı

Sayı : 43452547-120.07- 210672
Konu : Soru önergesi

13.01.2015

Sayın Alim IŞIK
Kütahya Milletvekili

İlgi : 16.12.2014 tarihli ve (7/57853) esas numaralı yazılı soru önergeniz.

Kurumumuzda görev yapan personelin fişlenmesi söz konusu değildir.
Kurumumuzda görev yapan personelin statülere göre dağılımını gösteren tablo ile ilgi önergenize Kamu Denetçiliği Kurumu tarafından hazırlanan cevap metni ekte yer almaktadır.
Bilgilerinizi rica ederim.
Saygılarımla.


Sadık YAKUT
Türkiye Büyük Millet Meclisi
Başkanvekili

Ekler:

1. TBMM Başkanlığı İdari Teşkilatında Görev Yapan Personelin Statülere Göre Dağılımını Gösteren Tablo (1 sayfa)
2. Kamu Denetçiliği Kurumunun Cevabî Yazısı (3 sayfa)



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI
Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı

EK-1

**TBMM BAŞKANLIĞI İDARİ TEŞKİLATINDA GÖREV YAPAN
PERSONELİN STATÜLERE GÖRE DAĞILIMI**

ÇALIŞMA STATÜSÜ			SAYI	
KADROLU PERSONEL (657 DMK 4-A MD.)			1866	
ŞAHSA BAĞLI KADROLU PERSONEL (657 DMK 4-A MD.)			119	
GEÇİCİ PERSONEL (657 DMK 4-C MD.)			1413	
TOPLAM			3398	
GEÇİCİ GÖREVLİ PERSONEL (6253 S.K. 30/8 ve geç. 10/4 Md.)			36	
			Kurum İçi	Toplam
DANIŞMAN	Açıktan	328		516
	Aylıksız İzinli	161	18	
	Görevlendirme	4	5	
İKİNCİ DANIŞMAN	Açıktan			509
	Aylıksız İzinli	447	55	
	Görevlendirme	4	3	
İLAVE/YARDIMCI PERSONEL	Açıktan	449		517
	Aylıksız İzinli	54	8	
	Görevlendirme	2	4	
GRUP DANIŞMANI	Açıktan	18		40
	Aylıksız İzinli	8	6	
	Görevlendirme	7	1	
BÜRO GÖREVLİSİ	Açıktan	37		134
	Aylıksız İzinli	29	55	
	Görevlendirme	6	7	
DİVAN PERSONELİ	Görevlendirme	3	31	34
KOMİSYON PERSONELİ	Görevlendirme	1	8	9
TOPLAM		1558	201	1759
GENEL TOPLAM			4992	
KORUMA PERSONELİ			885	

Sayı : 76452903-610.00-10912
Konu : Soru Önergesi hk.

25/12/2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığının 18/12/2014 tarihli ve 43452547-120.07-207506 sayılı yazısı.

İlgi yazınız ekinde gönderilerek cevaplandırılması istenilen, Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın 2014/3046 sayılı soru önergesine ilişkin Kurumumuz cevapları ekte gönderilmektedir.

Bilgi ve gereğini arz ederim.

M.Nihat ÖMEROĞLU
Kamu Başdenetçisi

EK :
Cevap metni

Güvenli Elektronik İmzalı
Aslı ile Ayrılmaz
..... V.K.K.I.

Adres: Kavaklıdere Mah. Nevzat Tandoğan Caddesi No:4 Çankaya ANKARA
Telefon: (312) 465 22 00 Faks: (312) 465 22 65
E Posta:
Elektronik Ağ: <http://www.ombudsman.gov.tr/>

suzan.sezer@ombudsman.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.
Evrak teyidi <http://ebys.ombudsman.gov.tr/sorgu/Sorgula.aspx> adresinden 48GV-E3DU-8EHU kodu ile yapılabilir.

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN PROF.DR.ALİM IŞIK'A AİT YAZILI SORU
ÖNERGESİNE (15.12.2014 tarihli ve 2014/3046 sayılı) İLİŞKİN OLARAK
HAZIRLANAN CEVAP METNİ**

Başkanlığınız merkez teşkilatı ile bağlı, ilgili veya ilişkili kurum ve kuruluşlarında çalışanların fişlendikleri yönünde medyaya da yansıyan bazı haber ve iddialarla ilgili olarak;

Soru 1: Halen Başkanlığınız bünyesindeki anılan kurum ve kuruluşlarında toplam kaç kişi çalışmaktadır? Çalışan sayılarının kadro ve görev unvanlarına göre dağılımı nasıldır?

Cevap 1: Kurumumuzda 144 kadrolu, 6328 sayılı Kamu Denetçiliği Kurumu Kanununun 28 inci maddesi doğrultusunda “Kamu kurum ve kuruluşlarındaki personelin görevlendirilmesi” sureti ile çalıştırılan 34 geçici personel bulunmaktadır. Çalışan sayılarının kadro ve görev unvanlarına göre dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Kadrolu Personel	Geçici Personel
Kamu Başdenetçisi :1	Hakim :8
Kamu Denetçisi :5	Cumhuriyet Savcısı :1
Genel Sekreter :1	Başmüfettiş :1
Hukuk Müşaviri :1	Vergi Müfettişi :1
Uzman :63	Uzman :7
Uzman Yardımcısı :50	Avukat :1
Mali Hiz. Uzmanı :2	Kütüphaneci :1
Şube Müdürü :1	Programcı :1
Şef :3	Teknisyen :1
VHKİ :12	VHKİ :3
Bilgisayar İşletmeni :4	Bilgisayar İşletmeni :2
Memur :1	Memur :4
	Zabıt Katibi :2
	Şoför :1

Soru 2: Anılan kurum ve kuruluşlarında yönetici, memur işçi vb. unvanlarla çalışan personelin son dönemde siyasi görüşü inancı etnik kökeni, bağlı bulunduğu sendika, sivil toplum kuruluşu, cemaat, tarikat, topluluk, vb. özelliklerine göre fişlendikleri yönünde medya organlarına da yansıyan iddia ve haberler doğru mudur?

Cevap 2: Yönetici, memur işçi vb. unvanlarla çalışan personelin son dönemde siyasi görüşü inancı etnik kökeni, bağlı bulunduğu sendika, sivil toplum kuruluşu, cemaat, tarikat, topluluk, vb. özelliklerine göre fişlendikleri yönünde medya organlarına da yansıyan iddia ve haberler doğru değildir. Kurumumuzla ilgili bu yönde iddia ve haber bulunmamaktadır. Kurumumuzda çalışanların fişlenmesi söz konusu değildir.

Soru 3: Doğru ise hangi nedenlerle Başkanlığınız çalışanlarının fişlenmesine ihtiyaç duyulmuştur? Kendi personeline güven duymayan bir kurum ve kuruluşun sağlıklı çalışması ve hizmet üretmesi düşünülebilir mi?

Cevap 3: Kurumumuzda çalışanların fişlenmesi söz konusu değildir.

Soru 4: Şimdiye kadar Başkanlığınız bünyesinde kaç kişi hangi gerekçelerle ve hangi gruplar içine alınarak fişlenmiştir? Fişlenen personel sayılarının mensup oldukları gruplara göre dağılımı nasıldır?

Cevap 4: Kurumumuzda çalışanların fişlenmesi söz konusu değildir.

Soru 5: Anılan fişleme iddialarının 17-25 Aralık rüşvet ve yolsuzluk operasyonlarından sonra yaygınlaştığı ve Başkanlığınız bünyesinde devam eden usulsüzlüklerin üzerine gidilmesinin önlenmesi amacıyla çalışanların siyasi baskı altına alınmak istendiği iddiaları doğru mudur?

Cevap 5: Kurumumuz açısından bu iddialar doğru değildir.

Soru 6: Başkanlığınızın anılan konuya ilişkin görüşü ve 2015 yılı programı nasıldır?

Cevap 6: Kurumumuzda çalışanların fişlenmesi söz konusu olmadığından bu hususta bir program bulunmamaktadır.